DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS – CAMPUS NATAL CENTRAL

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESOLUÇÃO N° 03/2017 – PPGEP                                                                               Natal, 12 de maio de 2017.

Descredencia, a pedido, o professor Francisco das Chagas Silva Souza do
PPGEP/IFRN e dá outras providências.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional – PPGEP – no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria nº 163/2013 – Reitoria-IFRN, de 6 de fevereiro de 2013 e,

CONSIDERANDO

as Resoluções nºs 54 e 55/2012-CONSUP/IFRN, de 15 de junho de 2012

CONSIDERANDO

o pedido descredenciamento do professor Francisco das Chagas Silva Souza do PPGEP/IFRN

CONSIDERANDO

que o professor Francisco das Chagas Silva Souza é orientador da dissertação de mestrado de Antonio
Henrique Nepomuceno Coelho e de Kardenia Almeida Moreira

CONSIDERANDO

que os professores José Mateus do Nascimento e Olívia Morais de Medeiros Neta concordam em assumir,
respectivamente, as orientações das dissertações de mestrado de Antonio Henrique Nepomuceno Coelho e
de Kardenia Almeida Moreira

CONSIDERANDO

que os professores Francisco das Chagas Silva Souza, José Mateus do Nascimento e Olívia Morais de
Medeiros Neta concordam em que o primeiro seja co-orientador das dissertações de mestrado de Antonio
Henrique Nepomuceno Coelho e de Kardenia Almeida Moreira

RESOLVE:

I– DESCREDENCIAR o professor Francisco das Chagas Silva Souza do PPGEP/IFRN.

II– DESIGNAR a professora Olívia Morais de Medeiros Neta como orientadora da dissertação de mestrado

de Kardenia Almeida Moreira.

III– DESIGNAR o professor José Mateus do Nascimento como orientador da dissertação de mestrado de

Antonio Henrique Nepomuceno Coelho.

IV– DESIGNAR o professor Francisco das Chagas Silva Souza como co-orientador das dissertações de

mestrado de Antonio Henrique Nepomuceno Coelho e de Kardenia Almeida Moreira.
.
V– Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Dante Henrique Moura
Coordenador do PPGEP